Refrescos del Atlantico

oo

tosa

Ficha técnica

ENVASE

Producto:
Sabor:
Marca :
Capacidad:
Ean-13
Didmetro:
Altura:
Peso:

Bebida refrescante. GASEOSA
GASEOSA

Revoltosa

1500 ml

8412301100129

87 mm

322 mm

1570 g

CAJA

Unidades:
Tipo caja:
Asa:
Dun-14
Largo:
Ancho :
Alto:
Peso:

6 X150 cl

Plastico Retréctil Transparente
No

28412301100123

265 mm

180 mm

322 mm

9,5 kg

PALET

Unidades:
Cajas:

N2 Capas:
Cajas x Capa:
Tipo:

Largo:
Ancho:

Alto:

Peso:

504
84
4
21
Euro-palet
1200 mm
800 mm
1490 mm
826 kg

COMPOSICION QUIMICA

Descripcion:

Composicion:

Edulcorantes Naturales:

Edulcarantes Artificiales:

Acidulantes
Conservantes
Colorantes

Zumo Concentrado
Estabilizantes
Vitaminas
Sustancias sapidas
Aromas
Antioxidante

Caracteristicas Organolepticas:

Caracteristicas Fisico-Quimicas:

Carecteristicas Microbiolégicas:

Consumo Preferente:
R.S.I. N2:

GASEOSA

Bebida refrescante aromatizada, con edulcorantes

NO CONTIENE
Ciclamato (E-952), Sacarina (E-954)
Acido Citrico (E-330)

No contiene

No contiene

No contiene

No contiene

No contiene

No contiene

SI

No contiene
Color:
Sabor:
Olor:
Acidez
Brix:
Densidad:
Carbonatacion:
Aerobios totales:
Levaduras/Mohos:
Coliformes:

365 dias
29.822/P0O

Incolora
Carecteristico a Limon
Carecteristico a Limén
0,120+0,020 gr/100ml
0,350 +0,50

0,999 +0,002 gr/ml
8,0+ 1gr/l

< 50ufc/100ml

< 50ufc/100ml
Ausencia



